

**Årsredovisning för**  
**N o J Nilssons Skogsavverkning AB**

556288-5243

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johnny Nilsson  
Styrelseledamot

2025-11-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för N o J Nilssons Skogsavverkning AB, 556288-5243, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo registrerades år 1986 och bedriver sedan dess skogsavverkning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången har ökat under året och därmed omsättningen. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 223	937	1 414	1 083
Resultat efter finansiella poster	53	58	38	90
Soliditet %	75	70	57	54

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	542 475	45 521
Balanseras i ny räkning			45 521	-45 521
Årets resultat				101 619
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>587 996</b>	<b>101 619</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	587 996
Årets resultat	101 619
<b>Summa</b>	<b>689 615</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	689 615
<b>Summa</b>	<b>689 615</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 222 517	937 288
Övriga rörelseintäkter		-	2 475
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 222 517</b>	<b>939 763</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-48 600	-29 501
Övriga externa kostnader		-375 697	-313 724
Personalkostnader	2	-575 649	-369 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 186	-155 585
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 161 132</b>	<b>-868 407</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>61 385</b>	<b>71 356</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		334	613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 257	-14 457
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 923</b>	<b>-13 844</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 462</b>	<b>57 512</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-
Förändring av överavskrivningar		25 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>128 462</b>	<b>57 512</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 843	-11 991
<b>Årets resultat</b>		<b>101 619</b>	<b>45 521</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	207 079	214 573
Inventarier, verktyg och installationer	4,5	451 579	546 221
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>658 658</b>	<b>760 794</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>658 658</b>	<b>760 794</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		241 866	193 230
Övriga fordringar		18 007	14 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 435	6 322
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>293 308</b>	<b>214 314</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		217 286	221 331
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>217 286</b>	<b>221 331</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>510 594</b>	<b>435 645</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 169 252</b>	<b>1 196 439</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		587 996	542 475
Årets resultat		101 619	45 521
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>689 615</b>	<b>587 996</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>809 615</b>	<b>707 996</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		-	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		85 000	110 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>85 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	21 588	79 823
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>21 588</b>	<b>79 823</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 233	4 798
Skatteskulder		2 500	-
Övriga skulder	6	190 068	228 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 248	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>253 049</b>	<b>248 620</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 169 252</b>	<b>1 196 439</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Markanläggningar	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	354 471	354 471
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>354 471</b>	<b>354 471</b>
Ingående avskrivningar	-139 898	-132 404
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 494	-7 494
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-147 392</b>	<b>-139 898</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>207 079</b>	<b>214 573</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 742 129	1 786 429
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	59 050	
Försäljningar/utrangeringar		-44 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 801 179</b>	<b>1 742 129</b>
Ingående avskrivningar	-1 195 908	-1 092 117
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		44 300
Årets avskrivningar	-153 692	-148 091
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 349 600</b>	<b>-1 195 908</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>451 579</b>	<b>546 221</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	180 480	234 619
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>480 480</b>	<b>534 619</b>

#### Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-06-30	2024-06-30
Långfristig skuld	Övriga skulder till kreditinstitut	21 588	79 823
Kortfristig skuld	Övriga skulder	55 951	51 398

#### Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, SYDREV Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-13

Sjöbo

*Nils Anders Johnny Nilsson*  
Nils Anders Johnny Nilsson  
Styrelseledamot

2025-11-13  
Datum